АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2024 г. № 10
          с. Жирятино

	[bookmark: _Hlk112233251]Об утверждении порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальным сертификатом

В целях исполнения постановления администрации Жирятинского района Брянской области от 17.11.2023 г. №317 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере», постановления администрации Жирятинского района Брянской области 29.12.2017 г. №464 «Об утверждении положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Жирятинского района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Жирятинского района»  п о с т а н о в л я е т:
1.	Финансирование исполнителей муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальным сертификатом с 01 января 2024 года осуществлять в соответствии с нормативными затратами, установленными согласно Методике определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг, утвержденной постановлением Администрации Жирятинского района Брянской области от 29.12.2017 г. №464 «Об утверждении положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Жирятинского района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Жирятинского района».
2. Действие настоящего постановления распространить на отношения, возникшие с 01.01.2024 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Жирятинского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района В.В. Пожарскую. 

Глава администрации  района                                             Л.А.Антюхов

Исп. В.И.Зарезова
тел.   8(48344)3-06-24